
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne 

na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Uzupełnienie  

i aktualizację atrybutów punktów granicznych oraz zakresów na podstawie 

opracowań geodezyjnych znajdujących się w Państwowym Zasobie Geodezyjnym 

i Kartograficznym na terenie gminy Chmielno, Przodkowo, Somonino, Sulęczyno  

w powiecie kartuskim, do zgodności z pojęciowym modelem danych zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa”.  

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 oraz 1720) oraz zgodnie z uchwałą 

nr 130/514/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie powierzenia 

Staroście Kartuskiemu wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

Zamawiającego z późn. zm. 1) 

 

     zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

  
1) przewodniczący     -     Marcin Lidzbarski – Dyrektor Wydziału Rozwoju, 

                                                      Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych; 

2) sekretarz   -      Justyna Grzonka – Starszy Inspektor w Referacie 

                                               Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych  

                                               w Wydziale Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień  

                                               Publicznych; 

3) członek    -      Dorota Marszałkowska-Pipka – Geodeta Powiatowy; 

4) członek    -      Tadeusz Keliński – Kierownik Referatu Ośrodka  

                                           Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wydziale 

        Geodezji; 

 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne  na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na „Uzupełnienie i aktualizację atrybutów punktów granicznych 

oraz zakresów na podstawie opracowań geodezyjnych znajdujących się w Państwowym 

Zasobie Geodezyjnym i Kartograficznym na terenie gminy Chmielno, Przodkowo, 

Somonino, Sulęczyno w powiecie kartuskim, do zgodności z pojęciowym modelem danych 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa” o numerze RZP.272.2.10.2024.   

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                            

                                                                                              STAROSTA 

                                                                                             /-/ Bogdan Łapa 

 
1) Zmiana tekstu uchwały została dokonana  uchwałą Nr VI/23/2024 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 20 

czerwca 2024 r.  


